



نمایش آثار پیکاسو برای اولین بار

آثار دوره‌های مختلف کاری و مجموعه «تروماکیا» یا «هنر گاو بازی» اثر درخشان پابلو پیکاسو روی دیوارهای موزه هنرهای معاصر تهران خواهد رفت. در این نمایشگاه بیش از ۶۰ اثر از آثار پابلو پیکاسو از دوره‌های مختلف کاری این هنرمند اسپانیایی که شامل ۲۶ اثر اکواتینت از مجموعه «تروماکیا» یا «هنر گاو بازی» است و تا کنون در ایران نمایش داده نشده است در کنار تعدادی دیگر از آثار این هنرمند برجسته از نیمه نخست اسفند ماه در موزه هنرهای معاصر تهران به نمایش در خواهد آمد. موزه هنرهای معاصر تهران در حال آماده‌سازی این نمایشگاه است و با برگزاری این نمایشگاه به استقبال نوروز و سال جدید می‌رود. /فارس



کامکارها باز هم به اسپیناس می‌روند

کنسرت «آتش زنده» گروه ارکسترال کامکارها ۱۲ اسفند در دو سانس ۱۹ و ۲۲ در سالن رویال هال هتل اسپیناس پالاس تهران برگزار می‌شود. فیدیبو ۲۲ و ۲۹ دی ماه امسال نیز کنسرت ارکسترال «آتش زنده» کامکارها را برگزار کرده بود که به دلیل استقبال از این دو اجرا و همچنین تقاضا برای اجرای مجدد، کنسرت اسفندماه تدارک دیده شده است. ارسلان کامکار، ارژنگ کامکار، اردشیر کامکار، اردوان کامکار، قشنگ کامکار با رهبری ارکستر ارسلان کامکار کنسرت جدید خود را روی صحنه می‌برند. قشنگ کامکار که در اجرای قبلی حضور نداشت در کنسرت اسفندماه کنار خانواده خود خواهد بود. کنسرت مایستر این اجرا پدرام فریوسفی است. /تسنیم

سیدعباس صالحی وزیر فرهنگ:

باید قدر استعداد ملی را بدانیم



سرمایه‌گذاران اجتماعی باید به سراغ این حوزه بیایند و گر نه فاصله تا نقطه مطلوب خیلی زیاد است. صالحی با بیان اینکه در صحبت‌هایی که با استانداردار فارس و نمایندگان مجلس این استان داشتیم، بر بحث توسعه زیرساخت‌های حوزه فرهنگ و هنر در این استان تأکید شد، گفت: طبیعتاً باید برای توسعه زیرساخت‌های فرهنگی و هنری استان با تمام قوت و توان تلاش کنیم که قطعاً این اتفاق خواهد افتاد. وزیر فرهنگ همچنین بر ضرورت توسعه فضای نمایشی مجاز، توسعه زیرساخت‌های دیگر فرهنگی از کتابخانه و فضاهای فرهنگی و هنری در شهرستان فسا تأکید کرد و گفت: باید چشم‌انداز این فعالیت‌ها را روشن کنیم اما قطعاً با اهتمام مدیرکل اداره فرهنگ فارس و با حمایت وزارت ارشاد و استانداردار فارس و اصحاب فرهنگ و هنر اتفاقات بسیار خوبی در حوزه زیرساخت‌های فرهنگی و هنری استان رخ خواهد داد. وی با بیان اینکه بحث سازه اداری اداره فرهنگ فسا هم ظرف ۳ ماه آینده حل خواهد شد، گفت: قطعاً یک ارتباط و تعامل پیوسته‌ای باید بین مادر مرکز، استان و شهرستان باشد و این خطوط ارتباطی را باید فعال نگه داشت. نمی‌خواهیم بگوییم همه مشکلات در کوتاه مدت قابل حل هستند، اما آنچه مهم است این است بعد از یکی دو سال احساس کنیم چند قدم جلو آمده‌ایم و وقتی به گذشته نگاه می‌کنیم افتخار کنیم چند قدم با قدرت جلو آمده‌ایم و این اتفاق برای فسا رخ خواهد داد. /ایسنا

سیدعباس صالحی وزیر فرهنگ روز گذشته، ۳ اسفند ماه در مراسم افتتاحیه پردیس سینمایی شهرستان فسا با بیان اینکه باید برای آینده ایران اسلامی در تمام حوزه‌ها به ویژه حوزه فرهنگ و هنر امیدوار باشیم، گفت: آنچه که امروز در نقاط مختلف کشورمان داریم واقعاً قابل مقایسه با گذشته نیست به خصوص در حوزه‌های فرهنگ و هنری این رشد را مشاهده می‌کنیم. وی با بیان اینکه امروز در تمام شاخص‌های فرهنگ و هنری اعم از شعر و ادبیات، هنرهای نمایشی و... تهران در کنار شهرستان‌ها حرکت می‌کند، افزود: در جشنواره هنرهای تجسمی فجر، فیلم‌های کوتاه و... حوزه‌های شهرستانی ما بسیار جدی هستند. درست است که در بخش‌های سرمایه‌بر، شهرستان‌ها هنوز قدرت رقابت کمتر دارند اما به معنای این نیست که ظرفیت ندارند بلکه با تقویت هنرهای سرمایه‌گذار، شهرستان‌ها هم می‌توانند در عرصه‌های مختلف خوش بدرخشند. صالحی اظهار کرد: ظرفیت انسانی ما در تمام حوزه‌های شهرستانی و در جاهایی که با سرمایه‌های محدود می‌توان اقداماتی را دنبال کرد، اگر نگوییم جلوتر از تهران است، کمتر هم نیست لذا باید قدر استعداد ملی را بدانیم. این استعدادها به برکت خون‌های شهدا بروز و تقویت شده‌اند. وزیر فرهنگ بیان کرد: ممکن است اشکالاتی در این حوزه داشته باشیم اما شرایطمان به لحاظ رشد و رویش منابع انسانی در تمام حوزه‌ها شرایط خوبی است. وی همچنین به ورود خیران به احداث پروژه‌های فرهنگی اشاره کرد و گفت: امروز پردیس سینمایی فسا و روز گذشته نیز خانه ادبیات مروشدت با همت خیران افتتاح شد. لذا توجه به حرکت و اقدام خیران در حوزه فرهنگ و هنر بسیار مهم است، البته نمی‌خواهیم بگوییم حاکمیت و دولت وظیفه ندارند اما با توجه به آن سرعتی که در حوزه رشد منابع انسانی در حوزه فرهنگ و هنر به وجود آمده است، حتماً منابع دولتی کفایت نمی‌کند و خیران و

نویسنده و کارگردان: تهیه‌کننده
رضا کشاورز حداد محمدجواد موحد

شهامت حقیقت دوست - علیرضا آرا - مجید بنکی - مهدیه نساج - لادن زلفه‌وند - مهدی فریضه - عامر دولتیاری - امیرحسین رضازاده - باحسب عباس چشم‌شیرین‌فر - باقر بونین امیرحسین بیات - ابوالفضل ابوانی - دانیال جهیری - آرزوان نعمانی - امیرعلی صحرایی - امیرمحمد صحرایی - اشکان راستانی - رویکا بهرام‌زاده - ابوالفضل حسن‌خانیپور - کیانا کتور صدیق